wert (Marktwert) i.S.d. § 194 BauGB i.V.m. § 74a Abs. 5 ZVG des mit zwei Einfamiliendop-

pelhäusern (Wohneinheiten Nr. 1, 2, 3, 4) bebauten Grundstücks Dütschfeldredder 47, 

47 a, 49, 49 a in 24223 Schwentinental am Wertermittlungsstichtag 19.01.2024 auf 

1.372.000,00  
(in Worten: eine Million und dreihundertzweiundsiebzigtausend Euro) 

festzustellen.  

Auftragsgemäß ist bei mehreren Versteigerungsobjekten für jedes Objekt ein gesonderter 

Wert zu bestimmen, auch wenn es sich um eine wirtschaftliche Einheit handelt. Der vorstehend 

ermittelte Verkehrswert von 1.372 ist bezogen auf alle vier Wohneinheiten gemein-